Place: Ludhiana Date: 04.09.2018

ard

ited

sd/gla] lary

ral be

jay

inn of ice

red IVA on

the

the

ons

rof ain er,

ing

20 as

ing

ing

the

ins

ces

ing

as

ler

to

the 30th

of

on

act

to

tp:/

)ek ed.

ing

ind

lhe ser of

to

(SAHIL JAIN)
COMPANY SECRETARY

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow - Uttar Pradesh - 226010, E-mall id: eldeco@eldecohousing.co.in Website: www.eldecogroup.com, Ph. No.: 0522-4039999, Fax: 0522-4039900, CIN: L45202UP1985PLC099376

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Eldeco Housing and Industries Limited (the "Company") is scheduled to be held on Friday, 28th September, 2018 at 2:00 P.M. at Hotel Hyatt Regency, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-Uttar Pradesh - 226010, to transact the business as stated in the notice sent to the members individually.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report 2017-2018 have been dispatched to all shareholders whose e-mail ids are registered with the Company/Depository Participant. The same is also available on the website of the Company i.e. www.eldecogroup.com. Hard copies of the Notice of AGM and Annual Report 2017-2018 has been sent to those shareholders whose e-mail id is not registered with the Company / Depository Participant and to those who have requested for the copy. Shareholders, who wish to receive physical copies of the annual report may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company or send an email to chandni@eldecohousing.co.in

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date on Friday, 21st September, 2018, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") from a place other than venue of the AGM ('remote e-voting'). All members are informed that:

The Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 22nd September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive), for the purpose of determining eligibility for payment of Dividend if declared at the AGM.

The Dividend, if declared at the AGM shall be paid to those members whose names appear in the Register of Members as on 21st September, 2018 and in respect of shares held in dematerialized form, it shall be paid to members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, as beneficial owners as on that date.

The business set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.

The remote e-voting shall commence on Tuesday, 25th September, 2018 (9:00 A.M.) and ends on Thursday, 27th September, 2018 (5:00 P.M.)

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on cut-off date i.e. 21st September, 2018 can follow the process for generating Login-id and Password as provided in the Notice of the AGM, if their PAN is updated with their Depository Participants. However such members who have not updated their PAN with their Depository Participants, they may obtain Login id and password by sending a request at chandnl@eldecohousing.co.in or admin@skylinerta.com. If the member is already registered with CDSL for e-voting, then he can use his existing user-id/password for casting his vote through remote e-voting.

Members may note that remote e-voting shall be disabled by CDSL after 27th September, 2018, 5:00 P.M. and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The facility for voting through Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through polling paper.

A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but, shall not be allowed to vote again in the meeting.

The AGM Notice is also uploaded on website of the Company and Bombay Stock Exchange i.e. www.eldecogroup.com and www.bseindla.comrespectively.

In case of any queries related to Electronic Voting, members may download e-voting user manual from the downloads section at www.evotingindla.com or contact the Company's Registrar and Transfer Agent - M/s Skyline Financial Services Private Limited, Contact Person-Mr. Parveen Sharma at 011-40450193-97

> By the order of the Board For Eldeco Housing and Industries Limited

Place: Lucknow Dated: 04.09.2018

Chandni Vij **Company Secretary**

Place: Noida

Date: September 04, 2018

L. GRADITAFAFERSLI DEGIMALLOM, WEBSI E:-WWW.CHADHAPAPERSLIMITED.COM NOTICE OF THE 28" ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATE

E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATE

1. NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chadha Papers Limited (the "Company") will be held on, Thursday, September 27, 2018 at 12:30 P.M. at Chadha Estate, Nainital Road, Bilaspur, Rampur, Uttar Pradesh – 244921, Distt Rampur (UP), India to transact the businesses as set forth in the Notice of the AGM dated August 28, 2018.

2. The Notice of the AGM along with Attendance Slip, Proxy Form and Annual Report for the financial year ended March 31, 2018 has been sent to all the members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM has been completed on September 01, 2018. The notice of the AGM is available on the Company's website http://www.chadhapaperslimited.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, facility to cast their vote electronically ("remote e-voting") in respect of all the business to be transacted at the AGM of members of the Company. The Company has engaged services of Central Depository Services Limited ("CDSL") respect of all the business to be transacted at the AGM of members of the Company. The Company has engaged services of Central Depository Services Limited ("CDSL") for providing remote e-voting facility. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 21, 2018, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL from a place other than venue of the AGM. All the members are informed that: are informed that:

The business as set forth in the Notice of the AGM may be

transacted through voting by electronic means;
The remote e-voting shall commence at 9.00 A.M. IST on September 24, 2018 and ends at 5.00 P.M. IST on September 26, 2018;

iii. The cut-off date i.e. the date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM shall be September 21, 2018;

iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 21, 2018, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a

request at admin@skylinerta.com.

Any member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy or proxies to attend and vote instead of the member on a poll and that a proxy needs not to be a the member on a poil and that a proxy needs not to be a member. The instrument appointing proxy should be deposited at the registered office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting. The members/proxies are requested to bring duly completed Attendance slip that forms part of the Annual Report of the Company for attending the meeting.

Annual Report of the Company for attending the meeting.

vi. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL and shall not be allowed beyond the aforesaid date and time for voting; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM for members present at the meeting; c) the members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper; and e) once the vote is casted by the member, the same shall not be allowed to changed subsequently or cast again;

vii. In case of any queries/grievances, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or email at admin@skylinerta.com or can contact Share Transfer Agent of the Company i.e Skyline Financial Services Private Limited having office at D-153A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020.

Notice is also hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with

4. Notice is also hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder read with Regulation 42 of Listing Regulations, the Share Transfer Books and Register of Members of the Company will remain closed from Saturday, September 22, 2018 till Thursday, September 27, 2018 (both days inclusive).

By order of the Board

By order of the Board For Chadha Papers Limited

> (Amanbir Singh Sethi) Whole Time Director DIN-01015203

विज़नेस स्टेंडर्ड लखनऊ | 5 सितंबर 2018 बुधवार

स्थान : कोलकाता तारीख : 3 सितम्बर, 2018

हस्ता/-मयूरी राजा कंपनी सचिव

EFLDECO

एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्या : एल्डिको कॉर्पोरेट चैम्बर-1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनक - उत्तर प्रदेश - 226010 ई-मेलः eldeco@eldecohousing.co.in वेबसाइटः www.eldecogroup.com फोन नं.: 0522-4039999 फैक्स नं.: 0522-4039900 CIN: L45202UP1985PLC099376

वार्षिक साधारण बैठक की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को 33वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 28 सितंबर, 2018 को दोपहर 2.00 बजे प्रत्येक सदस्य को व्यक्तिगत रूप से भेजी गई सूचना में वर्णित अनुसार व्यापार के लेन-देन के लिए होटल हयात रीजेंसी, विभृति खंड, गोमती नगर, लखनक – उत्तर प्रदेश – 226010 में आयोजित

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी गई हैं जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की की वेबसाइट www.eldecogroup.com पर भी ठपलब्ध हैं। एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2017-18 की सूचना की हार्ड प्रतियां उन शेयरधारकों को भेजी गई हैं जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिमागी के साथ पंजीकृत नहीं है और जिन्होंने प्रतिक्षिप के लिए अनुरोध किया हैं। शेयरधारकों, जो वर्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां प्राप्त करना चाहते हैं, कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सचिवीय विभाग को लिख सकते हैं या chandni@eldecohousing.co.in पर एक ईमेल भेज सकते हैं।

शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 को कट ऑफ तारीख पर शेयरों को भौतिक रूप या डिमटेरियलाइज्ड फॉर्म में रखने वाले सदस्य, एजीएम ('रिमोट ई-वोटिंग') के स्थान के अलावा किसी अन्य जगह से, सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम की सूचना में बताए गए व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- एजीएम में बोबित किए गए लामांश के भुगतान के लिए पात्रता निर्धारित करने के उद्देश्य से, सदस्यों और शेयर ट्रांसफर का रजिस्टर शनिवार, 22 सितम्बर, 2018 से शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 (दोनो दिन शामिल) तक बंद रहेगा।
- (बी) एजीएम में भोषित लाभाश उन सदस्यां को दिया जाएगा जिनके नाम 21 सितम्बर, 2018 को सदस्यों के रजिस्टर में दिखाई देते हैं और डिमटेरियलाइन्ड फॉर्म में रखे गए शेयरों के संबंध में, उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम नेशनल सिक्योरिटीज डिपोजिटरी लिमिटेड और सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड द्वारा लामकारी मालिकों के रूप में, उस तारीख में प्रस्तुत हैं।
- (सी) एजीएम की सूचना में उल्लिखित व्यवसाय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा मतदान से किया जा सकता है।
- (डी) रिमोट ई-बोटिंग मंगलवार, 25 सितंबर, 2018 को (सुबह 9.00 बजे) शुरू होगी और गुरूबार, 27 सितंबर, 2018 को (शाम 05.00 बजे) पर समाप्त होगी।
- व्यक्ति जिनके नाम कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर या डिपोजिटरी द्वारा बनाए गए लापार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, केवल वही वार्षिक साधारण बैठक में वोटिंग के साथ-साथ रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा को प्राप्त करने के हकदार होंगे।
- (एफ) एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद और कट-ऑफ-तिथि अर्थात् 21 सिंतवर 2018 तक कोई व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बनता है, एजीएम की सूचना में दिए अनुसार लॉगिन आईडी और पासवर्ड बनाने की प्रक्रिया अपना सकता है. जिनके पैन कार्ड उनके डिपोजिटरी प्रतिमागियों के साथ अपडेट हैं। हालांकि ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने पैन को अपने डिपोजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपडेट नहीं किया है वे chandni@eldecohousing.co.in या admin@skylinerta.com पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। अगर सदस्य पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा उपयोगकर्ता-आईडी / पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- (जो) सदस्य कृपया ध्यान दें कि रिमोट ई-वोटिंग 27 सितंबर, 2018 (शाम 05.00 बजे) के बाद सीडीएसएल द्वारा बंद कर दी जाएंगी और एक बार प्रस्ताव पर सदस्य द्वारा वोट किए जाने के बाद उसमें कोई परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- (एच) पोलिंग पेपर द्वारा वोटिंग के लिए सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपने बोट नहीं डाले हैं, पोलिंग पेपर द्वारा बैठक में अपने वोट डालने के अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- (आई) रिमोट ई-बोटिंग द्वारा वोट के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य सामान्य बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन बैठक में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी।
- (जे) एजीएम नोटिस, कंपनी और बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट क्रमश: www.eldecogroup.com और www.bseindia.com पर भी उपलोड किया गया है
- (क) इलैक्ट्रानिक बोटिंग से संबंधित किसी पृष्ठताछ के मामले में www.evotingindia.com के डाउनलोड सेक्शन से ई-वोटिंग यूजर मैनुअल डाउनलोड कर सकते हैं या कंपनी के रजिस्ट्रार और इस्तांतर एजेंट से संपर्क करें - मैसर्स स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, संपर्क व्यक्ति- श्री परवीन शर्मा और नंबर-011-40450193-97

बोर्ड के आवेशानुसार कृते एल्डिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थानः लखनक विनांक: 04.09.2018

हस्ता / चांवनी विज कंपनी सचिट

पर उपलब्ध होगी।

र जिल्ला होता. ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी तरह की शिकायत रहने पर सदस्यगण श्री राजीव रंजन, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉफिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापती बापत मार्ग, लोजर पारले, मुम्बई-400013 से निर्धारित ईमेल आईडी: evoting@nadl.co.in अथवा Rajivr@nsdl.co.in पर अथवा दूरभाष सं. 022-24994738/टोल फ्री सं. 1800-222-990 पर अर्थवा श्री संतोष जंयसवाल से 022-49188000 पर संपर्क कर सकते हैं, लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. के पास santosh.jaiswal@linkintime.co.in पर ई-मेल भेज सकते हैं एतब्हारा पुनः सुचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कंपनी (प्रवंधन एवं प्रशासनिक नियम), 2014 तथा सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा प्रकटीकरण आवश्यकता), विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के प्रवाधानों के अनुपालन के तहत आगामी एजीएम के उद्देश्य के ए सदस्यों के रजिस्टर एवं कंपनी की शेयर अंतरण बड़ी मंगलवार 18 सितम्बर, 2018 से मंगलवार 25 सितम्बर, 2018 तक (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेगी।

> बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से कृते गंगेज सिक्योरिटीज लिमिटेड

स्थान : कोलकाता तारीख : 1 सितम्बर, 2018

विजया अगरवाला कंपनी सचिव

MAGADH

पंजीकृत कार्यात्यः डाकास् हरतंत्र, किता सीतापुर (च प्र.), विन - 261 121 ई-मेल: birlasugar@birla-sugar.com पेक्साइट: www.birla-sugar.com पुरमाप (05662) 256220 फेक्स (05862) 256225

एतक्काम सुचित किया जाता है कि दिनांकित 15 गई, 2018 की एजीएम सुचना में नियमित यनकार्यिक मुद्दों पर चर्या के लिए समय सुमर एण्ड इनकी लिमिटेड की सीची वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) मंगलबार, 25 तितन्त्रर, 2018 को अपराहन 200 वर्ज कंपनी के प्रजीकृत कार्यालय डाकावर हरगाँव, जिला सीवापुर, उत्तर प्रदेश, पिन-261121 में आयोजित होगी।

कंपनी ने एजीएम की सुवना तथा व्यक्ति प्रतिदेशन उन सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत परो पर बाक क्षमा न पुराप्त का सुनना तथा भागक प्रतावदन उन समा सदस्य का उनक प्रजाकृत पता पर बाक द्वारा तथा जिनके ईनेत एड्रेस प्रजीका है उन्हें इतेक्ट्रोनिक तरीके से नेजने का कार्य 31 अपस्त, 2018 को सम्पूर्ण कर जिया है। उपरांत सुनना एवं तस्तावच कंपनी की वेबसाइट गानी www.birla-sugar.com पर भी उपलब्ध है। निरीक्षण के तिए उक दस्तावच की प्रतिस्तिचा कंपनी से गंजीकृत व्यक्तिकार में भी एजीयुम की तारीख तक सभी कार्यकारी तिवस को, शनिवार धरेंहकर, व्यवसाधिक घंटे के दौरान चपलवा रहेगी।

कंपनी अग्रिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासनिक नियम), 2014 के नियन 20, वधा संगोधित तथा संगी (सूचीकरण बाध्यताएं तथा हकटीकरण आवश्यकता), विविदासन 2015 के विनिधमन 44 के प्रवाधानों के अनुसार कंपनी अपने सबस्यों के लिए प्रजीएम में पारित किए विनेत्रमण १४ के प्रवाधाना के अनुसार कावना करण तकरवा का लड़ रंजाएन न पास्त का जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावीं पर वोट डाउने की भी सुविधा प्रदान कर रही है। सबस्थमण सूचना में निवारित सभी प्रस्तावों पर एजीएम स्थाल के जाताना जन्म स्थान से नी इसेन्द्रॉनिक तसीके से असने बोट (विभाट ई-बांटिंग) जाल सकते हैं, जिसके लिए कंपनी ने नेमलत विस्कारितींज किमीजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवार बाहण की है। रिमोट ई-पोर्टिंग से संबंधित विपरण नीवे

1. निर्माट ई-मोटिंग की अवधि सुक्रवार, 21 किलम्बर, 2018 (सुबह 9.00 बजे) आरम्म होगी एवं हिमाद इ-मादिय का अवास सुक्रकर, 2018 (सुबह इ.१० वर्ज) आरम्म हामा एव संमयाप, 24 सितम्बर, 2018 (अपराहन 5.00 वर्ज) समाप्त होगी। इसके अलावा, उक्त सिक्रि एवं समय के उपरांत रिमोट ई-मोटिंग की अधुमति गर्ही वी बाएगी। रिमोट ई-मोटिंग के माध्यम से बोटिंग तथा एजीएम में सोटिंग के लिए सदस्यों को पांत्रता सुनिश्चित

करने की अंतिम तारीख नंगलबार, 18 शितम्बर, 2018 निवासित की गई है।

कोई भी त्यक्ति, जिल्लोंने सूचना भेजने के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण किया है एवं कंपनी क अवस्य बने हैं तथा आँतिम तारीता सानी 18 तिसम्बर, 2018 तक शेवर भारण श्वाते हैं. वे evoting@nadi.co.in.जयस kolkata@linkintime.co.in यर अनुरीय मेज कर जीस इन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

बैलड पेपर के अरिए बांट डालने की सुविधा श्जीपम में उपलब्ध रहेगी एवं वैदक में उपियद होने जाने सवस्थाण जिन्होंने रिमोट ई-बोटिंग के जरिए अपने बोट नहीं उस्ते हैं, ये बैठक में वैजट पेपर के माध्यम से अपने योद वाल सकते हैं।

क माध्यम सं अपन चार जाल सकत है। रिमोर ई-वॉदिंग के माध्यम से अपने बोट खाल थुके सबस्यमण सी एजीएम में माम से सकते हैं, वर्ततु जरूँ एजीएम में रोबाश बोट डालने की अनुसति महीं यी जाएगी। कोई वी व्यक्ति जिनका नाम अंतिम तारील को हिम्माणिटरी द्वारा रखरताव किए जाने बार्स लामाबी

कार या व्याप प्रत्याचा पा आपता स्वार्या के रिवस्टर में दर्ज है, वे एजीएम में बेलट पेयर के वरिए चीट टालने के साथ रिमोट ई-चीटिंग की सुविधा का मी लाग उठाने के बीगा शॉर्ग।

बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट यानी www.birla-sugar.com तथा www.evoting nedl.com गर वगलबा होगी।

thankouth पर पंजनक हाना । ई-बोटिंग से संबंधित किसी भी तरह की शिकायत रहने पर कृपया कृपया श्री राजीव रंजन गैरावल विक्योरिटींज डिपॉलिंटरी सिनिटेंड, ट्रेंड पर्ल्ड, 'ए' विंग, जीशी मंजिल, कमला मिल्स कम्पायत, सेनापती सपत मार्ग, लोकर पाको, मुन्बई 400013 से निर्माणत हुंगल आईती evoting@nadi.co.in जनवा Rajivr@nedi.co.in पर जयवा यूरमाण सं, 022-24994738/

टोल औं सं. 1800-222-990 पर अथवा वी लंताम जयसवाल से 022-49186270 पर लंपर्क कर सकते हैं, जिंक इनटाइम इंकिया जा. वि. में santosh.jaiswal@linkintime.co.in पर ई-मेल मेज सकते हैं।

क्ष्मण मण सकत ह। एनद्वारा पुनः सुष्मा वी जाती है कि कपनी आविनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित कपनी (प्रवेशन एवं प्रशासनिक नियम), 2014 तथा सेवी (सूचीकरण वाव्यवाई तथा प्रकटीकरण आदरयकता), विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के प्रयासानी के अनुपासन के समग्र एसीएन के व्यरेश्व के लिए तथा 31 मार्च, 2018 को समाप्त विता वर्ष के लामांस हेतु केवरधारको की पात्रता सुनिश्चित करने के किए सदस्यों के रजिस्टर एवं कंपनी की क्रंपर अंतरण वहीं मंगलवार 18 सितम्बर, 2018 से मंगलवार हिए संदर्भी के राजस्तर पून कमा का राज्य जाएंग कहा नगरावर 10 स्वतंत्रक, 2018 तक (दोनों दिनों सहिद्ध) तक देवे रहेगी। एजीएम में आसांस अनुगोबित होने वर उन सदक्यों वर्ष भुगतान किया जाएंग निनके नाम निम्मानुष्तर एकं है: क) दिनों रिक्साइज्य प्रास्तर में धारित शेयरों के सबंध में नेशनस निक्यारिटीज़ किमॉजेटरी लिकिटेड

(इनएसडीएल) तथा चेंट्रल डिपॉपिटरी लेक्सिज (इंडिया) लिमिटेड (चीडीएलएल) द्वारा प्रस्तुत क्री जाने वाली तालिकाओं के अनुसार 17 शितम्बर, 2018 को वंद होने के घंटे के अंत तक लामाणी स्वल्याधिकारियों के सप में; तथा

खा। 18 रितान्बर, 2018 सं पहले जनके रिवस्ट्रार तथा शेवर कींतर एजेंट (आरटीए) के मास गर्ज मीतिक प्रात्मप में सभी पैक्ष शंवर अंतरणों को प्रसावी रूप देने के उपरांत कंपनी के अवस्थों के र्राजस्ट्रर में सवस्यों के अब थे।

> वोर्ड के आरंभ कृते गगध सुगर एम्ड इनजी लिमिटेड

> > एस. सुब्रमणियन

विनाक: 1 शिलम्बर, 2018

स्थान कंपनी सविव

北

सि

भीर

SH

00

300

HL

NE

300

Н

NH

तथा

(इंरि

का

निदी

प्रभा

दिनां